АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.10.2024                                                                                                 №425
г. Называевск

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского муниципального района от 24.06.2024 №264 «О сроках составления проекта районного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с уточнением сроков составления проекта районного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов Администрация Называевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Называевского муниципального района от 24.06.2024 №264 «О сроках составления проекта районного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1) в приложении:
[bookmark: _Hlk178687582]- в строке 18 в столбце «Срок исполнения» слова «До 03 октября 2024 года» заменить словами «До 09 октября 2024 года»;
- в строке 19 в столбце «Срок исполнения» слова «До 09 октября 2024 года» заменить словами «До 14 октября 2024 года»;
- в строке 24 в столбце «Срок исполнения» слова «До 23 октября 2024 года» заменить словами «До 30 октября 2024 года»;

  Глава
муниципального района                                                                    С.А. Доценко
image1.jpeg